Aquisição de reagentes e insumos para laboratório, para atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Coruripe/AL. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORURIPE-AL,
CNPJ: 11.970.318/0001-11. Contratada: RT COSTA FELICIANO, CNPJ: 23.533.848/0001-81. Valor: R$ 
22.853,00 (vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e três reais). Data da assinatura: 15 de maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATUALIZAÇÃO DA ARP N° 088/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5617/2023

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos para laboratório, para atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Coruripe/AL. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORURIPE-AL,
CNPJ: 11.970.318/0001-11. Contratada: SILSUL COMÉRCIO LTDA EPP, CNPJ: 57.359.168/0001-05. Valor:
R$ 8.453,61 (oito mil quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e um centavos). Data da assinatura: 15 de maio 
de 2023.

EXTRATO DE CONTRATUALIZAÇÃO DA ARP N° 083/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5614/2023

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos para laboratório, para atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Coruripe/AL. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORURIPE-AL,
CNPJ: 11.970.318/0001-11. Contratada: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA, CNPJ: 
09.10.219/0001-90. Valor: R$ 4.383,00 (quatro mil trezentos e oitenta e três reais) .Data da assinatura: 15 de maio 
de 2023.

EXTRATO DE CONTRATUALIZAÇÃO DA ARP N° 098/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°5629/2023

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos para laboratório, para atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Coruripe/AL. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORURIPE-AL,
CNPJ: 11.970.318/0001-11. Contratada: OBAH PRODUTOS E SERVIÇOS ANALÍTICOS EIRELI, CNPJ: 
09.134.068/0001-38. Valor: R$ 4.570,28 (quatro mil quinhentos e setenta reais e vinte e oito centavos). Data da 
assinatura: 15 de maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATUALIZAÇÃO DA ARP N° 094/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5624/2023

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos para laboratório, para atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Coruripe/AL. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORURIPE-AL,
CNPJ: 11.970.318/0001-11. Contratada: GREINER BIONE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 71.957.310/0001-47. Valor: R$ 82.300,00 (oitenta e dois mil e trezentos reais) . 
Data da assinatura: 15 de maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATUALIZAÇÃO DA ARP N° 086/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°5615/2023

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos para laboratório, para atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Coruripe/AL. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORURIPE-AL,
CNPJ: 11.970.318/0001-11. Contratada: NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI, CNPJ: 
17.930.162/0001-21. Valor: R$ 925,00 (novecentos e vinte e cinco reais). Data da assinatura: 15 de maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATUALIZAÇÃO DA ARP N° 096/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5627/2023

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos para laboratório, para atendimento das necessidades da Secretaria